aiwan Institute for Governance and ¥
)) ommunication Research https-//t|gcr-nCCU-EdU-tW

*E*E&%%T%%Eﬂnﬂ LEHRAZRIRE] | 20185 R
B U SR A

VP4, SEEIEHNEHEAREERA. FEEBA. KESETAL R
EE, EEMER?

BER5 AR

AXERNEREE (Bi7) /RXE [ MeEBUuSERmERs SEHMRRE | 2018FRMEIFENERAEER
(TIGCR-PPS2018) ., TEEBHEEREMZI (TIGCR) ZEMFTETHABBIUBUARBTCHIR. RN
%, TIGCR-PPS2018%itH2018F £ B EMETEUA. A, BREMACFEFE ; SFAEHFZ2RTIGCR
ME o TFERG LB R ABRMERGE), A ZARBHEEETER,
DOI : 10.6923/TW-TIGCR-PPS2018

(BEEFtERBHRBE )


http://tigcr.nccu.edu.tw/
https://tigcr.nccu.edu.tw/tw/survey-search

No.

10

11

12

13

15

97

98

BEIE

FEERA

FEREA

RERET

RER

REFER

SNEFTER

BBA

SRS

(23]

EARPEE

it 3

FEERA

BRE

HE

BEH

360

1915

118

27

29

10

2484

Bakt

14.49%

77.09%

4.75%

1.09%

0.16%

1.17%

0.16%

0.08%

0.32%

0.04%

0.04%

0.08%

0.04%

0.4%

0.08%

100%




