## 『台灣政經傳播研究』多年期研究規劃:2018年民眾 定群追蹤面訪調查資料

vP4. 請問您的母親是本省客家人、本省閩南人、大陸各省市人、原住民,還是新住民?

## 資料引用格式

本文使用的資料全部(部分)係採自「『台灣政經傳播研究』多年期研究規劃:2018年民眾定群追蹤面訪調查資料(TIGCR-PPS2018)。「台灣政經傳播研究」(TIGCR)多年期計畫主持人為國立政治大學黃紀教授、張卿卿教授,TIGCR-PPS2018為針對2018年全台灣民眾進行之政治、經濟、傳播研究之年度計畫;詳細資料請參閱TIGCR網頁:http://tigcr.nccu.edu.tw/。作者感謝上述機構及人員提供資料協助,惟本文之內容概由作者自行負責。

DOI: 10.6923/TW-TIGCR-PPS2018

(歷年計畫名稱請參考:<u>https://tigcr.nccu.edu.tw/tw/survey-search</u>)

No.	選項	樣本數	百分比	
1	本省客家人	360	14.49%	
2	本省閩南人	1915	77.09%	
3	大陸各省市	118	4.75%	
4	原住民	27	1.09%	
5	大陸新住民	4	0.16%	
6	外國新住民	29	1.17%	
7	台灣人	4	0.16%	
8	日本	2	0.08%	
10	越南	8	0.32%	
11	馬來西亞	1	0.04%	
12	柬埔寨	1	0.04%	
13	印尼客家人	2	0.08%	
15	廣西省	1	0.04%	
97	不知道	10	0.4%	
98	拒答	2	0.08%	
		2484	100%	